
Uchwała

Komisji habilitacyjnej
z dnia 14.01.2022r

o wyrażeniu opinii w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego w dziedzinie nauk Inżynieryjno-Technicznych w

dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja.w
postępowaniuwszczętymna wniosek Pana dr. Dariusza Jamroza

Komisja habilitacyjna, powołana przez Radę Dyscypliny Informatyka Techniczna i
Telekomunikacja, uchwałą nr 5412021 z dnia 2.09.2021, działając na podstawie art. 221 ust. 5
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz.
478 z późno zm .) oraz § 25 Statutu Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w
Krakowie (Uchwała nr 137/2019 Senatu AGH z dnia 26 czerwca 2019 r.) i § 5 ust. 1 i ust. 4
Uchwały nr 146/2019 Senatu AGH z dnia 25 września 2019 r. w sprawie "Zasad i trybu
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego w Akademii Górniczo
Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie" z późniejszymi zmianami, po zapoznaniu się z
recenzjami, dokumentacjąwniosku, uchwala co następuje.

§1
1 Komisja habilitacyjna stwierdza, że aktywność naukowa oraz osiągnięcia naukowe

zatytułowane Wprowadzenie wielowymiarowej rzeczywistości wirtualnej oraz metod
analizy wielowymiarowych danych wraz z badaniami potwierdzającymi ich skuteczność

stanowią znaczny wkład w rozwój dyscypliny naukowej Informatyka Techniczna i
Telekomunikacja i wyraża pozytywną opinię w sprawie nadania Panu dr. Dariuszowi
Jamrozowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk Inżynieryjno-Technicznych,

w dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja.

2 Uzasadnienie uchwały zawarte jest w załączniku nr 1 i stanowi jej integralną część.

§2

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Komisji habilitacyjnej
prof. dr hab . Leszek Rutkowski



Załącznik nr 1
UZASADNIENIE

Komisja została powołana w dniu 2.09.2021 przez Radę Dyscypliny Informatyka Techniczna
i Telekomunikacja Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie w celu
oceny merytorycznej osiągnięcia naukowego przedstawionego przez dr. Dariusza Jamroza w
jego wniosku habilitacyjnym oraz wydania opinii w sprawie nadania stopnia doktora
habilitowanego w dziedzinie nauk Inżynieryjno-Technicznych, w dyscyplinie Informatyka
Techniczna i Telekomunikacja.

Osiągnięciem naukowym wskazanym we wniosku jest cykl powiązanych tematycznie
publikacji naukowych zatytułowany: Wprowadzenie wielowymiarowej rzeczywistości

wirtualnej oraz metod analizy wielowymiarowych danych wraz z badaniami potwierdzającymi
ich skuteczność.

Komisja dysponowała opiniami o dorobku naukowym i aktywności naukowej dr. Dariusza
Jamroza, sporządzonymi przez czterech Recenzentów. Recenzje zawierają szczegółowe

omówienie przedstawionego przez Kandydata dorobku. Trzy recenzje są pozytywne, jedna
negatywna.

Po zapoznaniu się z recenzjami, wraz z odpowiedzą Habilitanta na recenzję negatywną oraz po
dyskusji, przeprowadzono głosowanie. Wynikiem głosowania: 5 głosów "za", 1 głos

"przeciw",l głos "wstrzymujący się", Komisja uznała, że dorobek naukowy udokumentowany
przedłożonym osiągnięciem naukowym jest znacznym wkładem Habilitanta w rozwój
dyscypliny naukowej spełniający wymagania stawiane w postępowaniach o nadanie stopnia
naukowego doktora habilitowanego w Dziedzinie Nauk Inżynieryjno-Technicznych, w
dyscyplinie Informatyka Techniczna i Telekomunikacja oraz, że dr Dariusz Jamróz posiada
kwalifikacje do prowadzenia samodzielnej pracy badawczej.

Przewodniczący Komisji habilitacyjnej

prof. dr hab. Leszek Rutkowski


